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CAMPIONATO ITALIANO FASE REGIONALE

V. 50m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

25/07/2020

BIASIBETTI Helena

VALLE Carola

GASTALDI Anita
BUONGIORNO Francesca
MENICUCCI Emma Virginia
PONTAROLLO Iris
VERCELLOTTI Sofia
VACCANEO Matilde

O~NO GO WN =
0o NN~ W

Pubblicata: 25/07/2020 ore 14:03

DARAIO Maddalena
CECCHETTO Alice
GERMANETTI Crystabel
ZERBO Miryam
STROPPIANA Marta
CARBONIO Katia
PINZONE VECCHIO Nadia
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NON CLASSIFICATI
8 BRACESCO Giulia
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TORINO/ 24-27/07/2020

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003

2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003

2002

CADETTE FEMMINE 1 SERIE

LIG In Sport Rane Rosse

ITA Centro Nuoto Torino

ITA CSR Granda ssd

ITA Centro Nuoto Torino

ITA Sisport Spa ssd

ITA Centro Nuoto Torino

ITA Centro Nuoto Torino

ITA Centro Nuoto Torino
CADETTE FEMMINE 2 SERIE

ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

ITA Centro Nuoto Torino

ITA Sisport Spa ssd

ITA Aosta Nuoto

ITA Dynamic Sport

ITA Polisp UISP River Borgaro
ITA V02 Nuoto Torino ssd

ITA Sisport Spa ssd

ARRIVO Record

26.87
26.93
27.10
27.23
27.40
27.43
27.56
27.81

27.74
28.21
28.38
28.79
29.07
29.31
29.53

NP

Comunicato 14
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